УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

 АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОБАКОВСКОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

20.04.2018                                               № 157

Об итогах районного конкурса

талантливой молодежи

«Ученик года – 2018»

В соответствии с планом работы Информационно-диагностического

центра Управления образования и молодежной политики Администрации

Краснобаковского района на 2017-2018 учебный год и Положением о

районном конкурсе «Ученик года – 2018» был проведен районный конкурс

талантливой молодежи «Ученик года – 2018» далее – Конкурс). Конкурс

проводился с целью выявления и поддержки талантливых и творческих

обучающихся. В Конкурсе приняли участие 3 обучающихся из 3 школ:

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №1 р.п. Красные Баки»,

МАОУ Ветлужской средней общеобразовательной школы, МАОУ

Прудовской средней общеобразовательной школы. В заочном этапе

Конкурса оценивалось портфолио участников. Очный этап конкурса открыла

интеллектуально - географическая викторина по теме «История края

Нижегородского»  прошедшая 13 апреля 2018г на базе МАОУ ДО Центра

детского творчества. Финал Конкурса проходил 20 апреля 2018 года. Жюри

оценили  конкурс творческих визиток «Я – Лидер XXI  века», конкурс

социальных видеороликов. Победителями и призером конкурса стали

обучающиеся, набравшие наибольшее количество баллов на заочном и очном

этапах конкурса.

 На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Бархатову Ирину, обучающуюся 10 класса МАОУ

«СОШ №1 р.п. Красные Баки», дипломом I степени и ценным подарком.

2. Наградить Ерышева Алексея, обучающегося 9 класса МАОУ

Ветлужской средней общеобразовательной школы, дипломом I степени и

ценным подарком.

3. Наградить Серебренникова Ивана, обучающегося 10 класса,

МАОУ Прудовской СОШ дипломом II степени и ценным подарком.

4. Объявить и вручить благодарность родителям, воспитавшим

участников районного конкурса «Ученик года – 2018»:

- Бархатовым Анатолию Борисовичу и Надежде Николаевне;

-Ерышевым Владимиру Борисовичу и Наталье Викторовне;

-Серебренниковым Александру Владимировичу и Елене Петровне.

         5. Контроль за исполнением приказа возложить на Каленникову Ю.В.,

методиста ИДЦ Управления образования Краснобаковского района.

Начальник Управления образования

Краснобаковского района                                                            Н. С. Соловьева